
1/2 

 

  e-mail : us.legnica@mf.gov.pl  
Urząd Skarbowy w Legnicy, ul. Wrocławska 37, 59-220 Legnica 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W  LEGNICY

 

 Legnica, 21  marca 2022 roku 

Sprawa: Odwołanie licytacji 

Znak 
sprawy: 

0210-SEE.711.27.2022.MK 

Kontakt: Maciej Kucfir  – starszy poborca 
skarbowy 
tel. 76 851 11 510 
e-mail: maciej.kucfir@mf.gov.pl  

 

Odwołanie licytacji 

dotyczy obwieszczeń z dnia 13 stycznia 2022 r. o pierwszej licytacji nieruchomości: 

- w dniu 22 marca 2022 r. dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystą o numerze LE1L/00064909/4 

- w dniu 23 marca 2022 r. dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę Wieczystą o numerze LE1L/00089215/3 

- w dniu 24 marca 2022 r. dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi Księgę Wieczystą o numerze LE1L/00064910/4 

- w dniu 25 marca 2022 r. dla której Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi Księgę Wieczystą o numerze LE1L/00091523/2 

 

Szanowni Państwo, 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Legnicy, zgodnie z zastrzeżeniem zawartym  

w obwieszczeniach o ww. licytacjach z dnia 13 stycznia 2022 r. o prawie odwołania licytacji 

bez podania przyczyn informuje, że licytacje zaplanowane na dzień 22, 23 24 i 25 marca 2022r. 

zostają odwołane.   

Termin i miejsce licytacji zostanie wyznaczony i podany do wiadomości publicznej.  

Podpis na oryginale: 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Legnicy 

Krystyna Tudrujek 

http://@mf.gov.pl


2/2 

 

  

 

Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę 

w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 76 851 15 00 

bezpośrednio – przyjdź do  
punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 

poniedziałek-piątek, 7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona internetowa Krajowej Informacji 
Skarbowej www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8,00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 

8.00-15.00. 

Urząd Skarbowy w Legnicy, ul. Wrocławska 37, 59-220 Legnica. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą 

Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej https://www.bip.kas.gov.pl w zakładce 

Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie 

organu: ul. Wrocławska 37, 59-220 Legnica 

 

https://wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/
https://www.bip.kas.gov.pl/

